Napokon tre¢i prinos, koj se nalazi u nadbiskupskom arkivu, do-
nosi imenik onih osoba i Zupnika, koji su mjeseca oZujka g. 1574
prisustvovali sinodi, koju je sazvao opet biskup Draskovié.

I ovaj imenik osoba i Zupa vaZan je za domacu povjest, jer tu
se spominju i popi glagoljasi, kao domadi sveéenici; a drugo, kada
bi se taj imenik Zupa prispodobio s onim od god. 1501 (Starine IV)
razabralo bi se u koliko su turskom provalom u nafu domovinu
postradale Zupe ove dioeceze.

L

Insinuacio synodalis.
(18 martii 1467).

Osvaldus dei et apostolice sedis gracia episcopus ecclesie zagra-
biensis. Universis et singulis religiosis, venerabilibus, honorabilibus
ac discretis et circumspectis viris, dominis abbatibus, prioribus,
prepositis tam regularibus quam secularibus, lectoribus, cantoribus,
custodibus, necnon archidiaconis ceterisque canonicis, tam dicte ka-
thedralis zagrabiensis quam collegiate chasmensis ecclesiarum no-
strarum, vicearchidiaconis, aliisque beneficiatis sed et presbiteris,
gracianis quibuscumque in et sub diocesi nostra zagrabiensi ubilibet
constitutis et commorantibus presencium noticiam habituris salutem
in domino benediccione cum paterna. Quum sanctorum patrum ca-
nonica sanxit auctoritas antistites synodalem clero sue dyocesis
celebrare congregacionem, ut per salubres exhortaciones, constitu-
ciones synodales et canonicas moniciones vicia extirpentur, virtutes
inserantur, reprimantur actus noxii et discipline equitatis norma
dirigatur, status ecclesiasticus et persone ecclesiastice reformentur.
Ne igitur de manibus nostris, qui in partem sollicitudinis divina
miseracione vocati sumus, subditorum nostrorum sanguis in districti
judicii examine requiratur, habita superinde unacum venerabilibus
et circumspectis viris dominis de capitulo prefate ecclesie zagra-
biensis, que a multo tempore legitimo fuit orbata pastore, salubri
et matura deliberacione induximus et tenore presencium inducimus
promulgandi sanctam synodalem congregacionem anno in presenti
in ipsa ecclesia nostra zagrabiensi die dominico proximo post festum
beati Georgii martiris proxime venturo videlicet vicesima sexta die
mensis aprilis et aliis diebus ad id aptis et sufficientibus annuente
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domino per nos, aut si arduis regni Maiestatis fuerimus prepediti
negociis per ydoneos viros quos illac deputare et transmittere cura-
bimus celebrandam. Universitatem itaque vestram requirimus, horta-
mur et per hec scripta monemus primo, secundo, tercio, perhem-
ptorieque et canonice, nichilominusque vobis et cuilibet vestrum in
solidum in virtute salutaris obediencie et sub penis et censuris
ecclesiasticis in sinodo, more alias solito, in dicta nostra ecclesia
zagrabiensi celebrata in absentes et contumaces infligi et promul-
gari consvetis, districte precipiendo mandamus, quatenus ad veni-
endum et ad representandum vos personaliter ad eandam sanctam
synodum preparetis et in prefato die dominico post festum beati
Georgii martiris et aliis diebus ad id aptis et sufficientibus et im-
mediate sequendis; quemquidem terminum vobis omnibus et singulis
supradictis viris ecclesiasticis et vestrum cuilibet cuiuscumque gradus,
ordinis, condicionis, dignitatis et preeminencie existant pro primo,
secundo, tercio et peremptorie tercio canonicaque monicione in hiis
scriptis assignamus celebracionem eiusdem sancte sinodis interesse
in propriis personis vos representare studeatis, statuta synodalia
pia monicione ac exhortaciones salutiferas ibidem proponendas audi-
turos et diligenter attenturos, et tandem domino cooperante et ser-
monem confirmante effectualiter adimpleturos; et ne aliquis vestrum
ignoranciam de premissis quoquo modo allegare valeat, presentes
litteras nostras valvis dicte ecclesie nostre zagrabiensis publice
affligi mandavimus, ut ad cunctorum noticiam contenta in eisdem
possint patulo pervenire. Preterea mandamus, ut horam et singula
archidiaconi dicte ecclesie nostre per se vel per alios vicearchidia-
conos prout expediens fuerit plebanorum suorum et aliorum, quorum
supra, faciant noticiam pervenire. Datum Bude decima octava die
mensis marcii. Anno domini MCCCCLXVIIL. Albertus de Nagywath,
notarius in premissis.